ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от ___________2019 года № ____________

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 24 ноября 2014 года № 539
«О предоставлении из областного бюджета Ленинградской области
бюджетной инвестиции открытому акционерному обществу
«Инновационное агентство Ленинградской области»
в объект капитального строительства»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области                   в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области                        от 24 ноября 2014 года № 539 «О предоставлении из областного бюджета Ленинградской области бюджетной инвестиции открытому акционерному обществу «Инновационное агентство Ленинградской области» в объект капитального строительства» изменение, изложив абзац четвертый пункта 1 в следующей редакции:
"срок ввода в эксплуатацию объекта инвестирования - 2 квартал 2019 года;".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Губернатор
Ленинградской области                                                                                 А.Дрозденко